ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 сентября 2021 года
	№
	52/387

с. Карпогоры

	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7

На основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, в соответствии с пунктом 3 статьи 82 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», постановления Пинежской территориальной избирательной комиссии № 9/39 от 30.06.2021 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на Пинежскую территориальную избирательную комиссию», Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Считать выборы депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7  состоявшимися и действительными.

2. Считать избранным депутатом Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Тюшина Евгения Федоровича, получившего наибольшее количество голосов избирателей, принявших участие в голосовании:

3. Разместить настоящее постановление на странице Пинежской ТИК  официального сайта Администрации МО «Пинежский район» в сети Интернет.

 Председатель  комиссии                                                                           А.Н.Телицын

 Секретарь комиссии                                                                                 А.И. Широкая